

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano 4 - Edição Nº 201 de 8 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de Pacajus
CNPJ: 07.384.407/0001-09
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=216





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 4 - Edição Nº 201 de 8 de Março de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: 2021.01.25.02-PE/2021

AQUISIÇÃO DE VIATURA CARACTERIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARI/ DE CIDADANIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL DE PACAJUS/CE.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 2021.01.25.02-PE/2021

AQUISIÇÃO DE VIATURA CARACTERIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARI/ DE CIDADANIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL DE PACAJUS/CE

AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.02.23.02-PERP/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DESTINADO À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS GESTANTES QUE UTILIZAM DOS SERVIÇOS DOS CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS DO MUNÍCIPIO DE PACAJUSCE.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 4 - Edição Nº 201 de 8 de Março de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: 2021.01.25.02-PE/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIATURA CARACTERIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CIDADANIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL DE PACAJUS/CE.

VENCEDOR: **WEDER BASILIO VEICULOS LTDA - CNPJ Nº 21.744.769/0001-94**, vencedora com o valor global de **R\$ 182.000,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL REAIS). ADJUDICADO** pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E SEGURANÇA PÚBLICA - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 2021.01.25.02-PE/2021

AQUISIÇÃO DE VIATURA CARACTERIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CIDADANIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL DE PACAJUS/CE VENCEDOR: WEDER BASILIO VEICULOS LTDA - CNPJ Nº 21.744.769/0001-94 vencedora no valor global de R\$ 182.000,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL REAIS), ADJUDICADO pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus e HOMOLOGADO, pelo respectivo Ordenador de Despesa, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEIJOSE COSME DE CARVALHO FILHO (ORDENADOR DE DESPESAS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E SEGURANÇA PUBLICA.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.02.23.02-PERP/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DESTINADO À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS GESTANTES QUE UTILIZAM DOS SERVIÇOS DOS CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS DO MUNÍCIPIO DE PACAJUSCE.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO

Ano 4 - Edição Nº 201 de 8 de Março de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo

Prefeito Municipal

Karinne Nogueira Santiago Gabinete do Prefeito

- Marta Muniz de Menezes Barreiro Secretaria Municipal de Saúde
- Joana Maria Nogueira de Castro Falcão Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social Social
- João Eudes Ferreira Rocha Secretaria Municipal de Administração e Finanças
- **Davanilson Jose Pinheiro Leite** Secretaria Municipal de Cultura Cultura
- Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano
- Jose Darlan Cosmo de Oliveira Secretaria Municipal de Educação
- Jose Cosme de Carvalho Filho Secretaria Municipal de Cidadania e Segurança Pública
- Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto Procuradoria Geral do Município
- Telmo Alexandre Pereira Soares Secretaria Municipal de Esporte e Juventude
- Sidney Malveira Cruz Secretaria do Meio Ambiente e Turismo
- Wallison Rodrigues Pereira Controladoria e Ouvidoria Geral do Município
- José Wellington Bandeira de Almeida Autarquia de Trânsito e Transportes
- Jose Cid Dantas Lopes Instituto de Previdência do Município de **Pacajus**
- Francisco Fagner da Costa Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Pesca

